
Baustellenfahrplan vom 14. bis 16. Dezember 2025

Linie Bus RB 74
Zugnummer 86795 76795

Verkehrstage 14./15.12., 
15./16.12.

14./15.12., 
15./16.12.

Ersatzhaltestelle
Illingen (Saar) ab Bahnhof 0:21 00:42
Gennweiler ab Reitplatz Gennweiler / Illingen  0:26 00:44
Wemmetsweiler Rathaus ab Rathaus 0:33 00:48
Schiffweiler ab Bahnhof 0:43 00:52
Neunkirchen (Saar) Hbf an Konrad-Adenauer-Brücke 0:53 00:58
Neunkirchen (Saar) Hbf ab 01:00
Neunkirchen (Saar)-Wellesweiler ab 01:04
Bexbach ab 01:07
Homburg (Saar) Hbf an 01:13

00:00 = Ersatzverkehr mit Bussen
00:00 = frühere Ankunft/Abfahrt
00:00 = spätere Ankunft/Abfahrt
00:00 = Zug entfällt
00:00 = Zusatzhalt

Illingen - Neunkirchen - Homburg

Die Mitnahme von Fahrrädern in den Ersatzbussen ist leider nicht möglich. Mehr Infos: www.vlexx.de · vlexx-Hotline +49 6731 999 27-27



Baustellenfahrplan vom 14. bis 16. Dezember 2025

Linie RB 74 Bus
Zugnummer 76794 86794

Verkehrstage 14./15.12., 
15./16.12.

14./15.12., 
15./16.12.

Ersatzhaltestelle
Homburg (Saar) Hbf ab 00:09
Bexbach ab 00:15
Neunkirchen (Saar)-Wellesweiler ab 00:18
Neunkirchen (Saar) Hbf an 00:21
Neunkirchen (Saar) Hbf ab Konrad-Adenauer-Brücke 00:22 00:28
Schiffweiler ab Bahnhof 00:27 00:38
Wemmetsweiler Rathaus ab Rathaus 00:31 00:48
Gennweiler ab Reitplatz Gennweiler / Illingen 00:35 00:55
Illingen (Saar) an Bahnhof 00:37 01:00

00:00 = Ersatzverkehr mit Bussen
00:00 = frühere Ankunft/Abfahrt
00:00 = spätere Ankunft/Abfahrt
00:00 = Zug entfällt
00:00 = Zusatzhalt

Homburg - Neunkirchen - Illingen    

Die Mitnahme von Fahrrädern in den Ersatzbussen ist leider nicht möglich. Mehr Infos: www.vlexx.de · vlexx-Hotline +49 6731 999 27-27


	VorlageHin
	VorlageRück

